
 

 

SKLEP O LETNNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA PREMIČNEGA PREMOŽENJA 

OBČINE TIŠINA ZA LETO 2018 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

Na podlagi 13. člena Zakona o stvarnem  premoženju države, pokrajin in občin (Uradni  list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13, 50/14, 90/14, 14/15 – ZUUJFO, 76/15)  

in 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15) je občinski svet občine Tišina, na svoji                  redni seji, dne           sprejel  

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejme Sklep o letnem načrtu pridobivanja premičnega premoženja Občine Tišina za leto 2018. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

             Občinski svet občine Tišina 

                      Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

Na podlagi 13. člena Zakona o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Ur. l. RS, št. 86/10, 75/12, 47/13, 50/14, 90/14, 14/15 – ZUUJFO, 76/15) in 16. 

člena Statuta Občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15)  je občinski svet občine Tišina, na svoji                  redni seji, dne           sprejel  

 

S K L E P 

o letnem načrtu pridobivanja premičnega premoženja  

Občine Tišina za leto 2018 

 

1. člen 

 

S tem sklepom se določi Letni načrt pridobivanja premičnega premoženja občine Tišina za leto 2018. 

 

2. člen 

 

Upravljavec: Občina Tišina 

 

Letni načrt pridobivanja premičnega premoženja v posamični orientacijski vrednosti: 

 

ZAP. 

ŠTEVILKA 

VRSTA PREMIČNEGA 

PREMOŽENJA 

OKVIRNI OBSEG 

NEPREMIČNIN 

PREDVIDENA 

SREDSTVA V 

EUR 

 

EKONOMSKA UTEMELJENOST 

 

 

1. 

 

Motorno vozilo -  traktor za 

vzdrževanje zelenih površin 

 

 

1 

 

 

37.000,00 

Za vzdrževanje zelenih površin in parka na Tišini 

obstoječi traktor več ne zadošča, poleg tega je dotrajan 

in so potrebna velika sredstva za vzdrževanje. 

   

SKUPAJ 

 

37.000,00 

 

 

Letni načrt pridobivanja premičnega premoženja se lahko med letom dopolnjuje in spreminja. 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju.  

 

Številka:  

Na Tišini 

             Župan Občine Tišina 

                  Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 



 

 

 

O B R A Z L O Ž I T E V: 

 

 

 

Predlog načrta pridobivanja premičnega premoženja je pripravljen na obrazcu, kot to zahteva Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 58/16).  

 

Predloženi načrt pridobivanja premičnega premoženja za namen pridobitve motornega vozila smo pripravili, ker je trenutno motorno vozilo v zelo slabem 

tehničnem stanju. Zadnji dve leti se veliko sredstev namenja za vzdrževanje in popravilo navedenega motornega vozila, ki pa kljub temu ne zagotavlja primerne 

učinkovitosti. 

 

Nakup traktorja je že bil uvrščen v proračun za leto 2017, izvedeno je bilo javno naročilo male vrednosti objavljeno na portalu javnih naroči in podpisana 

pogodba o dobavi. Iz objektivnih razlogov (ustavitev proizvodnje) traktor ni bilo mogoče dobaviti, podana pa je bila vloga za podaljšanje roka. V ta namen 

prilagamo predlog sklepa o letnem načrtu pridobivanja premoženja, saj je pred podpisom aneksa potrebno zagotoviti sredstva v proračunu in sprejeti navedeni 

sklep. 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o letnem načrtu pridobivanja premičnega premoženja Občine Tišina za leto 2018 obravnava in sprejme 

naslednji 

 

 

S K L E P : 

 

Občinski svet občine Tišina sprejme sklep o letnem načrtu pridobivanja premičnega premoženja Občine Tišina za leto 2018. 

 

 

Tišina, januar 2018 

 

Pripravila:  

mag. Mateja Krizmanič Telkeš 

 

              Predlagatelj: 

                            Župan občine Tišina 

                                                                   Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 



 


